PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О проекте закона Приморского края "О внесении изменений в статью 10 Закона Приморского края "О пожарной безопасности в Приморском крае"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять проект закона Приморского края "О внесении изменений в статью 10 Закона Приморского края "О пожарной безопасности в Приморском крае" с новым названием "О внесении изменений в Закон Приморского края "О пожарной безопасности в Приморском крае" во втором чтении.
2.Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и законности (Текиев) доработать указанный законопроект с учетом принятых поправок и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания в третьем чтении.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания                                                           В.В. Горчаков

Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности

PAGE